
 
 
 

 
 
 

 

Zápis ze společného XVIII. zasedání Rady, Výboru KS JMK a 
Výstavního výboru MORAVIA Brno 2022 

konaného dne 23. 10. 2022 od 10,00 hodin v hotelu KOBERO, 
Říčany u Brna 

 
Přítomní:  
Výbor KS JMK: předseda – Ing. R. Novotný, jednatelka – Ing. D. Malá, ekonom – I. 
Drobiličová, manažer-logistik – Libor Reidlinger, místopředseda a předseda sekce holubů Ing. 
Josef Albrecht, předs. sekce drůbeže – Alena Polášková, předs. sekce králíků – Jiří Procházka, 
předs.sekce okras.a exotic.ptactva – Jiří Hon 
Omluveni: K. Baštová 
Kontrolní komise: J. Bayer, V.Vytrhlík, Ing. J. Bareš – omluven 
Rada KS JMK:  
OO Blansko: M. Nečasová, I. Drobiličová 
OO Brno: R. Valeš, M. Uher 
OO Břeclav: V. Vytrhlík 
OO Hodonín: J. Bayer, M. Vítek. 
OO Vyškov: Ing. J. Albrecht, L. Kosová 
OO Znojmo: M. Kročil, A. Polášková    
Pozvaní hosté: MVDr. V. Šimek, MVDr. V. Ráček, Z. Lejsek, M. Skácelová, J. Cásek, 
J. Závadová   
                                                                   
Program:  
1. Zahájení a schválení programu zasedání 
2. Stanovení zapisovatele, volba ověřovatelů zápisu 
3. Pokladní zpráva – aktuální stav  
4. Hodnocení JUVENES MORAVIA 2022 a JM dožínek 2022 
5. Informace o CVMK Přerov 2022  
6. Příprava účasti na CV Chovatel 2022 
7. Výstavní výbor MORAVIA Brno 2021  
8. Harmonogram přípravy MORAVIA Brno 2020 (posuzovatelé, příjem přihlášek, zajištění 
IT výstavy, katalog výstavy, sponzoři, doprovodný program, stánky pro kluby…) 
9. Chovatelský trh při MORAVIA Brno 2022? 
10. Harmonogram vlastní výstavy, personální a materiální zajištění výstavy od 7. 12. do 
12.12.2022 
11. Diskuse  
12. Návrh na usnesení a závěr 
                                                                                                                            
Body jednání: 
1. Zahájení a schválení programu zasedání – zasedání Rady a Výboru KS JMK a 
Výstavního výboru MORAVIA Brno 2022 zahájil a řídil předseda KS JMK Ing. Radek 
Novotný.  



Následně vyzval ke schválení programu zasedání.    
Návrh na usnesení: Rada schvaluje program XVIII. zasedání Rady, Výboru KS JMK a 
Výstavního výboru MORAVIA Brno 2022. 
Hlasování: Pro 11          Proti:   0              Zdržel se: 0   Program byl schválen. 
   
2. Stanovení zapisovatele, volba ověřovatelů zápisu – zapisovatelkou byla Radou schválena 
Ing. D. Malá (hlasování Pro 11). Za ověřovatele zápisu byli Radou zvoleni Ing. R. Novotný a 
Ing. J. Albrecht (hlasování Pro 10, 1 se zdržel). Usnesení bylo přijato. 
 
3. Pokladní zpráva – aktuální stav  
Zprávu k aktuálnímu datu podala ekonomka KS JMK I. Drobiličová. Všechny výdaje za rok 
2021 byly plně uhrazeny, včetně příspěvků pro okresy na výstavní a jinou činnost.   
Návrh na usnesení: Rada bere na vědomí pokladní zprávu přednesenou ekonomkou KS JMK 
I. Drobiličovou. 
Hlasování: Pro 11           Proti:    0              Zdržel se: 0   Schváleno. 
 
4. Hodnocení JUVENES MORAVIA 2022 a JM dožínek 2022 
JM dožínky 2022 - hodnocení provedl Ing. Josef Albrecht, obě akce byly provázeny nepřízní 
počasí, zvláště pak dožínky. Dále byla vedena krátká diskuse na toto téma, byla vznesena 
drobná kritika k nekroužkované drůbeži na JM dožínkách, toto nelze v budoucnu opakovat. 
OO Vyškov bylo vysloveno poděkování za přípravu akce a za dodání většiny vystavených 
zvířat. 
JUVENES MORAVIA 2022 – hodnocení opět provedl Ing. Albrecht, akce proběhla dle 
plánu. Nově bylo posuzováno i okrasné a exotické ptactvo. Hodnocení doplnil Ing. R. 
Novotný, poděkoval všem pořadatelům této akce za vzornou přípravu, zvlášť poděkoval př. T. 
Pouchlému. Pokud jde o závod v králičím hopu, trochu problémem byl ranní déšť, ale jinak 
akce proběhla dle plánu. Dále poděkoval za provedené workshopy jednotlivých odborností 
pro mladé chovatele.  
V roce 2023 bude JUVENES MORAVIA na okrese Blansko, a to 19. 8. 2023, pravděpodobně 
v Rájci-Jestřebí. Pořadatel dalšího ročníku této výstavy bude ohlášen při ukončení výstavy 
JUVENES MORAVIA 2023. Přihlášky k pořádání této výstavy je třeba poslat do termínu  
VČS v květnu 2023. 
Návrh na usnesení: Rada bere na vědomí informaci k JUVENES MORAVIA 2022 a JM 
dožínek 2022. 
Hlasování: Pro 11           Proti:    0              Zdržel se: 0   Schváleno. 
 
5. Informace o CVMK a CVMD Přerov 2022 
Vedením KS JMK byla kvitována hojná účast vystavovatelů z Jihomoravského kraje. CVMK 
byla kvalitně připravena, v dobrém prostředí. Kritická připomínka od J. Bayera byla vznesena 
k umístění drůbeže ve stanu (je zde přítmí) a u vodní drůbeže bylo kritizováno nezajištění 
stanu pro posuzovatele, toto je nutno zlepšit. 
Zatím nebyly okresům odeslány příspěvky na dopravu na tuto výstavu v rozpočtu KS JMK, 
bude řešeno až dle finančního výsledku výstavy MORAVIA 2022. Informaci doplnil MVDr. 
Šimek s tím, že v roce 2023 končí smlouva s OO Přerov na pořádání této výstavy a doporučil 
v tomto pokračovat i nadále a podpořit podpis smlouvy s ČSCH na další období. 
Návrh na usnesení: Rada bere na vědomí informaci k CVMK a CVMD Přerov 2022. 
Hlasování: Pro 11           Proti:    0              Zdržel se: 0   Schváleno. 
 
 
 



6. Příprava účasti na CV Chovatel 2022  
Ing. R. Novotný informoval o online zadávání soutěže okresů na CV Chovatel. Informaci 
k tomuto doplnil MVDr. V. Šimek, s tím, že je třeba udělat po elektronickém zadání ještě 
fotokopii přihlášky do této soutěže, pro jistotu, aby soutěž proběhla regulérně, pokud by došlo 
k chybě v programu. Soutěže okresů se zúčastní všechny okresy JMK.  
Znovu bylo zopakováno, že pokud se okres zúčastní, byť jedinou odborností, bude mít nárok 
na schválený příspěvek 8.000 Kč z rozpočtu KS JMK na dopravu zvířat. Vyplacení tohoto 
příspěvku bude opět v závislosti vyúčtování výstavy MORAVIA 2022. Ing. Albrecht navrhl 
zvýšení příspěvku na dopravu na 10.000 Kč. I. Drobiličová sdělila, že o tomto zvýšení se 
můžeme pobavit v lednu 2023, po finančním vyúčtování výstavy MORAVIA 2022. Ing. D. 
Malá doporučila požádat o dotaci města či obce na velké výstavy, případně dle zájmu 
poskytne formulaci k podání této žádosti. 
Návrh na usnesení: Rada bere na vědomí informaci k CV Chovatel 2022. Na základě 
vzneseného návrhu na zvýšení příspěvku na dopravu – na svoz zvířat na tuto výstavu bude o 
tomto jednáno až po finančním vyúčtování výstavy MORAVIA 2022. 
Hlasování: Pro 11          Proti:  0              Zdržel se:0   Schváleno. 
 
7. Výstavní výbor MORAVIA Brno 2022 + katalog výstavy 
- bod uvedl předseda KS JMK Ing. R. Novotný a navrhl níže uvedené složení výstavního 
výboru: 
Ředitel výstavy: Ing. Radek Novotný 
I. zástupce ředitele: Ing. Josef Albrecht (vedoucí expozice na galerii) 
II. zástupce ředitele: Jaroslav Bayer (vedoucí expozice v přízemí) 
Jednatelka výstavy: Ing. Dagmar Malá 
Ekonomka výstavy: Ilona Drobiličová 
Logistik-manager (správce pavilonů): Libor Reidlinger 
Asistence pro logistik-manager: Jan Komůrka, (R. Dračka)  
Sekční hospodáři: drůbež – Rostislav Valeš 
                              králíci – Monika Skácelová  
                              holubi – MVDr. V. Ráček 
                              exoti   – Zdeněk Lejsek 
                              doprovodný program – Martin Uher 
Přihlášky, katalog: Ing. Dagmar Malá, Pavel Promberger, Jiří Cásek, Ing. Jiří Nocar, Ing. 
Alice Šimková, Josef Hon, Kateřina Baštová, Ing. Radek Novotný 
IT: Jiří Cásek, Jana Závadová, Alena Košarková, Lenka Andělová, Petra Pelikánová + naši 
zaučení ze Slovenska 
Hlavní garanti:  

 drůbež: Alena Polášková, Mgr. Marcela Nečasová 
 holubi: Ing. Josef Albrecht 
 králíci: Jiří Procházka 
 okrasné ptactvo, exoti: Josef Hon 
 doprovodné akce: Martin Uher 
 Speciální expozice rejdičů – MVDr. V. Ráček za účasti zahraničních vystavovatelů 
 koutek pro děti – J. Závadová, spolupráce s ÚKPMCH, vedoucí P. Kabátová 
 RABBIT JUMPING MORAVIA 2022 – Dagmar Baštová, Kateřina Baštová 

Občerstvení: Ilona Drobiličová a její gastrotým 
Propagace: Ing. Dagmar Malá, Zdeněk Lejsek 
Výzdoba pavilonu: Ing. Dagmar Malá 
Výdej čestných cen, pohárů a dalších ocenění: Martin Uher, Dana Reidlingerová  
Návrh na usnesení: Rada schvaluje složení Výstavního výboru MORAVIA Brno 2022. 



Hlasování: Pro 11           Proti:    0              Zdržel se: 0   Schváleno. 
 
8. Harmonogram přípravy MORAVIA Brno 2022 
Propagace výstavy:  

 V letošním roce formou inzerce v časopisu CHOVATEL, včetně výstavních podmínek 
a formuláře přihlášky – vyjde v čísle 11/2022, dále formou plakátů a letáků na 
chovatelských akcích, samolepky na tramvajích v Brně měsíc před výstavou (2 
samolepky MORAVIA 2022 a 2 samolepky RABBIT JUMPING 2022), tato forma 
oproti roku 2022 omezena na polovinu ve prospěch propagace v Rádiu Krokodýl a 
Rádiu Jih (náklad na tuto propagaci cca 22.250 Kč - 24 a 48 spotů od 28. 11. do 9. 12. 
2022), dále připraveny výstavní podmínky a plakát výstavy v německém jazyce, bude 
umístěno na webové stránky KS JMK a dále odesláno rakouským chovatelům (Laa 
atd.), reklama na stánkách Veletrhů Brno – kalendář výstav, bude propagace 
provedena prostřednictvím fb a instagramu KS JMK, zprostředkuje Ing. D. Malá, 
návrhy na další formy propagace: I. Drobiličová bude kontaktovat Český rozhlas. 

Návrh na usnesení: Rada schvaluje navržené způsoby propagace výstavy MORAVIA Brno 
2022 včetně propagace na radiu Krokodýl a rádiu Jih.  
Hlasování: Pro 11           Proti:    0              Zdržel se: 1   Schváleno. 
 
Smlouvy s kluby na klubové výstavy: 

 Ing. D. Malá odeslala návrhy smluv o pořádání klubových výstav na výstavě 
MORAVIA Brno 2022 (6. speciální výstava zakrslých a smaragdových kachen, 
klubová výstava araukán, klubová výstava rysů, brněnských voláčů, rakovnických 
kotrláků, ostravských bagdet a slezských plemen holubů, klubová výstava činčil 
malých, dailenárů a sallanderů, klub. výstava českých strakáčů, CV zakrslých králíků).  

 
Stanovení vedoucích posuzovatelů: 

 S předsedy sborů posuzovatelů byli stanoveni tito vedoucí posuzovatelé výstavy 
MORAVIA 2022 – králíci – MVDr. V. Šimek, drůbež – J. Bayer, holubi – Ing. P. 
Wieder. okrasné a exotic. ptactvo – Ing. Václav Blažek. 

 
Smlouvy s posuzovateli:  

 Králíci: MVDr. V. Šimek připravil seznam posuzovatelů králíků prozatím na cca 
1750 ks králíků, smlouvy s posuzovateli zajistí Ing. D. Malá, termín neprodleně 

 Drůbež: je nutno probrat loňský seznam – zaslán J. Bayerovi 
 Holubi: seznam připraví Ing. R. Novotný (bude voliéra moravských pštrosů, brněnští 

voláči,   
 Okrasné a exotic.ptactvo: posuzovatel V. Blažek + 1 

 
Návrh spolupráce s VETUNI v rámci posuzování zvířat: 

 Návrh seznamu studentů k výpomoci, nutno schválit podmínky spolupráce, studenti 
budou na praxi/výuce, nutno počítat s občerstvením pro studenty (svačina, oběd), 
požadavek na potvrzení formuláře o vykonané praxi na výstavě, před výstavou nutno 
dohodnout formu reklamy školy v katalogu výstavy a bannery na výstavišti, 
v listopadu proběhne jednání u pana děkana a paní děkanky, včetně prezentace 
výstavy MORAVIA 2022 na fb školy. 

 Nyní celkem z dispozici cca 200 studentů, budou k dispozici u všech odborností, 
požadavek na případné dotazy studentů směrem k posuzovatelům. Je třeba instruovat 
garanty směrem ke studentům. Od 7,00 hodin do 12,00, max. do 12,30 – 13,00 hodin. 



Je třeba udělat časový plán. Začátek posuzování v 8,00 hodin. Informace bude 
předána i posuzovatelům. 

 Do 1. 12. 2022 bude doladěn počet, požadavky na počty svačin apod. Stačí jen svačina 
a nápoj. 

 Dále doplnil požadavek na nošení zvířat, zvláště pak drůbeže, výstava má být 
přehlídkou, jak se to má dělat. Zvířata budou nošena v košíkách nebo v bedýnce. Dále 
je třeba dostatek podestýlky – slámy a sena. 

 Dotaz na obsazenost chovatelů při posuzování na výstavě, když budou prioritou 
studenti. Tedy kombinace garantů-chovatelů a studentů (studenti budou prioritně psát, 
případně i nosit).   

Návrh na usnesení: Rada schvaluje navrženou spolupráci s VETUNI v den posuzování zvířat 
na výstavě MORAVIA 2022. 
Hlasování: Pro 11           Proti:    0              Zdržel se: 0   Schváleno. 
 
Výstavní podmínky pro okrasné ptactvo a exoty:  

 Odesláno k připomínkování J. Honovi, příjem přihlášek a zpracování katalogu zajistí 
J. Hon, výstavní podmínky budou zveřejněny na webu KS JMK, dále bude zajištěn 
překlad do němčiny a taktéž zveřejněno na webu KS JMK.  

 
Příprava pro online přihlášky prostřednictvím webu cschbohdalov: 

 Online přihlášky jsou už funkční, lze přihlašovat, všechny zvířata budou řazena 
v rámci přihlášek do expozic, pokud jde o klubové výstavy a CV králíků, tyto budou 
zařazeny až po ukončení příjmu přihlášek (všechny klubové výstavy jsou otevřené i 
pro mimoklubové vystavovatele). 

 Přihlášky zaslané e-mailem navedou do online katalogu Ing. A. Šimková (králíci), 
Ing.J.Nocar (holubi) aj. Cásek (drůbež). 

 Připomínka MVDr. Šimka k použití zvýšeného administrativního poplatku za 
přihlášku zaslanou e-mailem – bude uplatněno ve výstavních podmínkách na další 
ročník výstavy (stávající výstavní podmínky již byly zveřejněny).   

 
Katalog výstavy: náklady na tisk katalogu, bude tištěno cca 1500 ks, počet bude upřesněn dle 
počtu přihlášených. Cena katalogu je 150 Kč. Povinnost každého vystavovatele bude katalog 
koupit a tedy zaplatit.    
 
K online přihláškám: u zahraničních vystavovatelů je třeba vepsat číslo členské průkazky – 
nutno zadat možnost „1111“. Ing. D. Malá sdělí P. Prombergerovi, aby toto umožnil vepsat.  
 
Garanti výstavy: každý okres dodá do příští schůze 27. 11. 2022 jmenovitý seznam 
garantů do všech 4 expozic rozdělených na období od čtvrtka 8.12.2022 od 14,00 hodin 
do neděle 11. 12. 2022 a dále seznam krajských klecí na MORAVII a seznam klecí (od 50 
x 50 cm výše), které mohou okresy zapůjčit na MORAVII.  
 
Návrh smlouvy s AGRO Ořechov: 
Ing. Albrecht předložil návrh smlouvy o spolupráci s AGRO Ořechov – dodávka některého 
krmiva a steliva, dále dovoz klecí prostřednictvím z AGRO Ořechov za cenu 100.000 Kč a 10 
lidí na výpomoc. Návoz klecí bude probíhat od pondělí 28. 11. 2022 do Ořechova, od středy 
7. 12. 2022 bude návoz na výstaviště (od 7,00 hodin). 
Návrh na usnesení: Rada schvaluje smlouvu o spolupráci s AGRO Ořechov na výstavě 
MORAVIA 2022. 
Hlasování: Pro 11           Proti:    0              Zdržel se: 0   Schváleno. 



 
Materiál na výstavu okrasného a exotického ptactva – dovoz bude ve čtvrtek 8. 12. 2022 ráno, 
dovoz krajských klecí z Křenovic.  
 
Všechny okresy dovezou na výstavu MORAVIA krajské stany + bude dořešeno zapůjčení 
stanu z Vyškova.  
 
Na příští schůzi 27. 11. 2022 předloží I. Drobiličová jídelníček na výstavu MORAVIA 2022. 
 
Nutno dořešit folie pod klece drůbeže a do králičích klecí pod slámu – zkonzultuje Ing. J. 
Albrecht s R. Jiráskem. 
 
9. Chovatelský trh při MORAVIA Brno 2022 
- chovatelský trh se z prostorových a finančních důvodů konat nebude (letos není k dispozici 
pavilon E0). 
 
 
10. Harmonogram vlastní výstavy, personální a materiální zajištění výstavy od 7. 12. do 
12.12.2022 
 
 Katalog výstavy – požadavek, aby ve výstavním online katalogu byly vidět prodejní 

ceny zvířata, takto je katalog nastaven. 
 
 Platby výstavních poplatků: možnost platby do uzávěrky přihlášek na účet, ostatní 

platby v hotovosti při přejímce zvířat na výstavu, platby za neobsazené klece se vracet 
nebudou!  S.S. je číslo průkazky, nespárované platby budou vraceny, klecné 
bezhotovostně do uzávěrky přihlášek, I. Drobiličová o uzávěrce přihlášek vygeneruje 
soupis bezhotovostně uhrazených výstavních poplatků, J. Cásek to zpracuje, aby bylo 
zřejmé, kdo má a nemá zaplaceno (výběr hotovostních plateb při přejímce zvířat na 
výstavě). – zůstává verze jako v roce 2021. 

 IT – čtvrtek a pátek sestava pro příjem dohodnuta (dohodnuti 4 lidi), na pátek + 2 lidi – 
Pelikánová, J. Nocar po posuzování, v pátek večer musí vyjet jmenný seznam pro výdej 
ČC a pohárů. 

 Znovu byl projednáván návrh vedoucího IT J. Cáska na prodej zvířat – zastánce 
prodejních lístků, prodej z katalogu je extrémní zatížení pokladen. K tomuto vedena delší 
diskuse se závěrem, že na MORAVII 2022 bude prodej zvířat na základě prodejních 
lístků umístěných na klecích prodejných zvířat. V sobotu budou k prodeji zvířat 
k dispozici 4 pokladny, v neděli postačí 1 pokladna. 

 Změna prodejních cen zvířat je možné dle výstavních podmínek do pátku 9. 12. 2022 do 
8,00 hodin, do začátku posuzování zvířat. 

 Dále bylo dohodnuto, že v případě zájmu o odvoz vlastního zvířete vystavovatelem 
před ukončením výstavy, musí si je majitel koupit za cenu 500 Kč za zvíře, zaplatí tedy 
50 Kč ve prospěch KS JMK.  

 
 Přístup do katalogu z venku bude možný až po dokončení katalogu, včetně udělení a 

zkontrolování pohárů a ČC!!! Tyto informace budou vytištěny a umístěny po pavilonu 
a dále budou dány do instrukcí pro vystavovatele.  

 
 Přednostní prodej – posuzovatelé, garanti a pomocníci na výstavě budou mít      možnost 

koupit prodejní zvíře v pátek 9. 12. 2022 večer po pomoci při rozdělení prodejních 



lístků na klece. Omezení je, že každý garant i posuzovatelé mají právo koupit max. 3 
ks vystavených zvířat.  

 Výdej prodaných zvířat z přednostního prodeje bude možný až při otevření výstavy a jen 
oproti účtence. Po vydání zvířete je nutné umístit cedulku prodáno. Výstupní kontrola 
bude u odchodu z pavilonu B. 

 Prodej králíků bude možný jen s rodokmenem, platí u králíků s původem z ČR, výjimka 
je u zvířat z SR, Německa, Rakouska, Slovinska apod. Při příjmu zvířat, pokud nebude 
rodokmen, nebude zvíře převzato k prodeji!  

 Pohár Memoriál M. Uhra: - doplnit velký putovní pohár o štítek vítěze Brno za rok 
2019, k tomu nechat udělat Niké a na slavnostním zakončení bude předána OO 
Brno.  

 Do soutěže Memoriál M. Uhra již v roce 2021 ke králíkům, holubům a drůbeži doplněno 
také okrasné a exotické ptactvo. Soutěžní pták bude mít uzavřený kroužek 
(nezaměnitelným způsobem označené zvíře).  Podmínky obdobně jako u ostatních dílčích 
soutěží - 5 druhů či barevných rázů od 5 chovatelů. Formuláře k přihlášení zvířat do 
této soutěže a podmínky soutěže rozešle na jednotlivé okresy Ing. D. Malá, současně 
bude upraveno na webu chovatelejmk.cz.  

 Nutno nechat dovyrobit medaile Šampion MORAVIA a Mistr MORAVIA, zajistí Ing. D. 
Malá 

 Sláma pro výstavu – ve velkých balících – 3 ks, seno 70 malých balíků, je potřeba minim. 
10 malých balíků slámy na dekoraci, případně okrasné dýně,  

 Štěpka – zajištěn 1 kontejner štěpky ve čtvrtek 8. 12.2022 od Veřejné zeleně města Brna, 
odpovídá: Ing. D. Malá 

 Smrčky a chvojí na výzdobu výstavy – zajistí okres Blansko. 
 Dekorace výstavy – plyšoví králíci, uskladněni ve Střelicích, nutno dopravit na výstaviště 

ve čtvrtek 8. 12. 2022 
 Květinová výstava a jiné dekorace – Ing. D. Malá 
 Úklid po výstavě a odvoz kontejnerů s bioodpadem v pondělí 12. 12. 2022 zajištěn od 

společnosti FALKY, nutno upřesnit rozsahu techniky a pomocníků a nákladů s tím 
spojených, zajistí Ing. D. Malá 

 Stoly na posuzování (85 stolů) budou od Veletrhů Brno a dále pivní sety budou na galerii, 
výtah platíme 2 dny, v sobotu a neděli bude jezdit pro invalidy zdarma. 

 Garanti od klubů – nutno získat seznamy, kluby budou vyrozuměni.  
 Počty výstavních klecí a místa odkud budou dopraveny bude upřesněno na dalším 

zasedání po uzávěrce přihlášek.  
 

11. Diskuse – žádné příspěvky do diskuse nebyly sděleny. 
 
12. Usnesení a závěr: přijatá usnesení jsou součástí tohoto zápisu ze zasedání. 
 
Další zasedání Výboru a Rady KS JMK a výstavního výboru se uskuteční 27. listopadu 
2022 od 10,00 v restauraci Na návsi, Brněnská 53, Říčanech u Brna.  
 
Zapsala: Ing. Dagmar Malá 
 
Zápis ověřili: Ing. J. Albrecht……………….                  ------------------------------------------ 
                      Ing. R. Novotný……………….                           Ing. Radek Novotný 
                                                                                                   předseda ČSCH, KS JMK     


